
1ページ　　　 

鹿 児 島 県
中間報告

結了報告

開票率
％

100.00 181,075 0 0 181,075 1,566 182,641 5 182,646
100.00 66,301 0 0 66,301 706 67,007 2 67,009
100.00 247,376 0 0 247,376 2,272 249,648 7 249,655
100.00 38,730 0 0 38,730 652 39,382 1 39,383
100.00 8,385 0 0 8,385 165 8,550 0 8,550
100.00 9,209 0 0 9,209 191 9,400 0 9,400
100.00 23,531 0 0 23,531 461 23,992 0 23,992
100.00 16,667 0 0 16,667 218 16,885 -1 16,884
100.00 6,850 0 0 6,850 100 6,950 0 6,950
100.00 6,558 0 0 6,558 140 6,698 0 6,698
100.00 40,214 0 0 40,214 485 40,699 0 40,699
100.00 2,041 0 0 2,041 34 2,075 0 2,075
100.00 42,255 0 0 42,255 519 42,774 0 42,774
100.00 21,571 0 0 21,571 231 21,802 1 21,803
100.00 14,819 0 0 14,819 187 15,006 0 15,006
100.00 52,802 0 0 52,802 573 53,375 0 53,375
100.00 12,313 0 0 12,313 248 12,561 1 12,562
100.00 14,290 0 0 14,290 299 14,589 1 14,590
100.00 12,720 0 0 12,720 215 12,935 0 12,935
100.00 19,684 0 0 19,684 328 20,012 0 20,012
100.00 14,430 0 0 14,430 285 14,715 0 14,715
100.00 11,552 0 0 11,552 225 11,777 0 11,777
100.00 36,847 0 0 36,847 350 37,197 0 37,197
100.00 207 0 0 207 9 216 0 216
100.00 408 0 0 408 7 415 0 415
100.00 615 0 0 615 16 631 0 631
100.00 9,802 0 0 9,802 136 9,938 3 9,941
100.00 9,802 0 0 9,802 136 9,938 3 9,941
100.00 5,457 0 0 5,457 94 5,551 0 5,551
100.00 5,457 0 0 5,457 94 5,551 0 5,551
100.00 4,442 0 0 4,442 62 4,504 0 4,504
100.00 4,442 0 0 4,442 62 4,504 0 4,504
100.00 5,365 0 0 5,365 64 5,429 0 5,429
100.00 5,365 0 0 5,365 64 5,429 0 5,429
100.00 2,681 0 0 2,681 68 2,749 0 2,749
100.00 3,176 0 0 3,176 107 3,283 0 3,283
100.00 3,096 0 0 3,096 77 3,173 0 3,173
100.00 6,250 0 0 6,250 68 6,318 0 6,318
100.00 15,203 0 0 15,203 320 15,523 0 15,523
100.00 3,835 0 0 3,835 58 3,893 0 3,893
100.00 2,766 0 0 2,766 27 2,793 0 2,793
100.00 6,213 0 0 6,213 193 6,406 -1 6,405
100.00 12,814 0 0 12,814 278 13,092 -1 13,091

100.00 610,589 0 0 610,589 7,659 618,248 10 618,258
100.00 86,493 0 0 86,493 1,739 88,232 2 88,234
100.00 697,082 0 0 697,082 9,398 706,480 12 706,492

0.97

2.47

1.49中種子町

そ の 他 市 計
政 令 市 計

21:49
21:56

22:27
22:27

屋久島町
＊（熊毛郡）計

錦江町
南大隅町

時   　 分　現在

02  時  26  分　結了

即日　開票

開票

1.18

1.69
1.38

3.26
2.43
1.08

町 村 計

2.06

3.01

1.38

1.18

1.91
0.94
4.17
1.69
2.54
1.37

23:09

23:18

0.91
1.66
1.93
2.03
1.92
1.29
1.44

21:53
21:39

23:09
21:51

22:12
22:34
22:34
21:36

21:13
21:13
22:12

23:20
21:22
22:59

1.37

指宿市
西之表市
垂水市

1:11

22:42

21:31
23:02

鹿屋市

21:36

1.69

2.05
1.66
1.64
1.94

1.07
1.97

2.09
1.19
1.64
1.21

22:36
22:27

20:51

23:48
22:20
22:55
23:05

23:34
21:59

22:57
22:08
23:05
23:02

22:17

薩摩川内市第１

奄美市
南九州市
伊佐市
姶良市

霧島市
いちき串木野市
南さつま市
志布志市

薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計
日置市
曽於市

南種子町

三島村
十島村
＊（鹿児島郡）計
さつま町
＊（薩摩郡）計
長島町
＊（出水郡）計
湧水町

肝付町
＊（肝属郡）計

＊（姶良郡）計
大崎町
＊（曽於郡）計
東串良町

枕崎市
阿久根市
出水市

(オ)

2:09

投票者総数

＊（鹿児島市）計
2:26
2:26

鹿児島市１区

開票確定時刻
捨 て た 票 数 にも属しない票数

(ア) (イ) (ウ) (エ)

鹿児島市２区 1.05
0.86

持ち帰り･不受理

(ア)＋(イ)＋(ウ)

(カ) (キ)

(オ)／(カ)％

(ク)
投 票 総 数 無効投票率

(エ)＋(オ) その他 (カ)＋(キ)

23:182.12

県 計

第21号様式 開  票  速  報

衆議院比例代表選出議員選挙

令和 8 年 2 月 8 日　執行

1.33 2:26

1.24 2:26
1.97 23:25

政党等得票総数 あん分の際切り いずれの政党等 有 効 投 票 数 無 効 投 票 数

1.06
1.25

市 区 町 村 名



2ページ　　　 

中間報告

結了報告

開票率
％

100.00 854 0 0 854 15 869 0 869
100.00 1,102 0 0 1,102 27 1,129 0 1,129
100.00 4,487 0 0 4,487 124 4,611 0 4,611
100.00 3,142 0 0 3,142 87 3,229 0 3,229
100.00 3,258 0 0 3,258 75 3,333 0 3,333
100.00 5,106 0 0 5,106 112 5,218 0 5,218
100.00 2,896 0 0 2,896 73 2,969 0 2,969
100.00 2,956 0 0 2,956 92 3,048 0 3,048
100.00 3,236 0 0 3,236 46 3,282 0 3,282
100.00 2,860 0 0 2,860 80 2,940 0 2,940
100.00 2,898 0 0 2,898 38 2,936 0 2,936
100.00 32,795 0 0 32,795 769 33,564 0 33,564

100.00 610,589 0 0 610,589 7,659 618,248 10 618,258
100.00 86,493 0 0 86,493 1,739 88,232 2 88,234
100.00 697,082 0 0 697,082 9,398 706,480 12 706,492

第21号様式 開  票  速  報

県 計 1.33 2:26

政 令 市 計
そ の 他 市 計 1.24 2:26
町 村 計 1.97 23:25

＊（大島郡）計 2.29 23:25

知名町 2.72 21:15
与論町 1.29 23:25

伊仙町 3.02 22:31
和泊町 1.40 22:10

徳之島町 2.15 22:48
天城町 2.46 21:47

龍郷町 2.69 21:38
喜界町 2.25 21:49

宇検村 2.39 21:17
瀬戸内町 2.69 22:18

大和村 1.73 20:59

捨 て た 票 数 にも属しない票数 (ア)＋(イ)＋(ウ)
市 区 町 村 名

(ア)
無効投票率 開票確定時刻

(エ)＋(オ) その他 (カ)＋(キ) (オ)／(カ)％

政党等得票総数 あん分の際切り いずれの政党等 有 効 投 票 数 無 効 投 票 数 投 票 総 数 持ち帰り･不受理 投票者総数
(カ) (キ) (ク)(イ) (ウ) (エ) (オ)

令和 8 年 2 月 8 日　執行

衆議院比例代表選出議員選挙

鹿 児 島 県

即日　開票 時   　 分　現在

開票 02  時  26  分　結了


