

第21号様式

開票速報

鹿児島県

令和8年2月8日 執行
衆議院比例代表選出議員選挙即日 開票 中間報告 時 分 現在
開票 結了報告 02 時 26 分 結了

市区町村名	開票率 %	(ア) 政党等得票総数	(イ) あん分の際切り捨てた票数	(ウ) いずれの政党等にも属しない票数	(エ) 有効投票数 (ア)+(イ)+(ウ)	(オ) 無効投票数	(カ) 投票総数 (エ)+(オ)	(キ) 持ち帰り・不受理 その他	(ク) 投票者総数 (カ)+(キ)	無効投票率 (オ)/(カ) %	開票確定時刻
鹿児島市1区	100.00	181,075	0	0	181,075	1,566	182,641	5	182,646	0.86	2:09
鹿児島市2区	100.00	66,301	0	0	66,301	706	67,007	2	67,009	1.05	2:26
* (鹿児島市) 計	100.00	247,376	0	0	247,376	2,272	249,648	7	249,655	0.91	2:26
鹿屋市	100.00	38,730	0	0	38,730	652	39,382	1	39,383	1.66	23:48
枕崎市	100.00	8,385	0	0	8,385	165	8,550	0	8,550	1.93	22:20
阿久根市	100.00	9,209	0	0	9,209	191	9,400	0	9,400	2.03	22:55
出水市	100.00	23,531	0	0	23,531	461	23,992	0	23,992	1.92	23:05
指宿市	100.00	16,667	0	0	16,667	218	16,885	-1	16,884	1.29	22:57
西之表市	100.00	6,850	0	0	6,850	100	6,950	0	6,950	1.44	22:08
垂水市	100.00	6,558	0	0	6,558	140	6,698	0	6,698	2.09	23:05
薩摩川内市第1	100.00	40,214	0	0	40,214	485	40,699	0	40,699	1.19	23:02
薩摩川内市第2	100.00	2,041	0	0	2,041	34	2,075	0	2,075	1.64	21:31
* (薩摩川内市) 計	100.00	42,255	0	0	42,255	519	42,774	0	42,774	1.21	23:02
日置市	100.00	21,571	0	0	21,571	231	21,802	1	21,803	1.06	22:36
曾於市	100.00	14,819	0	0	14,819	187	15,006	0	15,006	1.25	22:27
霧島市	100.00	52,802	0	0	52,802	573	53,375	0	53,375	1.07	23:34
いちき串木野市	100.00	12,313	0	0	12,313	248	12,561	1	12,562	1.97	21:59
南さつま市	100.00	14,290	0	0	14,290	299	14,589	1	14,590	2.05	22:17
志布志市	100.00	12,720	0	0	12,720	215	12,935	0	12,935	1.66	22:42
奄美市	100.00	19,684	0	0	19,684	328	20,012	0	20,012	1.64	23:20
南九州市	100.00	14,430	0	0	14,430	285	14,715	0	14,715	1.94	21:22
伊佐市	100.00	11,552	0	0	11,552	225	11,777	0	11,777	1.91	22:59
始良市	100.00	36,847	0	0	36,847	350	37,197	0	37,197	0.94	1:11
三島村	100.00	207	0	0	207	9	216	0	216	4.17	20:51
十島村	100.00	408	0	0	408	7	415	0	415	1.69	21:13
* (鹿児島郡) 計	100.00	615	0	0	615	16	631	0	631	2.54	21:13
さつま町	100.00	9,802	0	0	9,802	136	9,938	3	9,941	1.37	22:12
* (薩摩郡) 計	100.00	9,802	0	0	9,802	136	9,938	3	9,941	1.37	22:12
長島町	100.00	5,457	0	0	5,457	94	5,551	0	5,551	1.69	22:34
* (出水郡) 計	100.00	5,457	0	0	5,457	94	5,551	0	5,551	1.69	22:34
湧水町	100.00	4,442	0	0	4,442	62	4,504	0	4,504	1.38	21:36
* (始良郡) 計	100.00	4,442	0	0	4,442	62	4,504	0	4,504	1.38	21:36
大崎町	100.00	5,365	0	0	5,365	64	5,429	0	5,429	1.18	23:09
* (曾於郡) 計	100.00	5,365	0	0	5,365	64	5,429	0	5,429	1.18	23:09
東串良町	100.00	2,681	0	0	2,681	68	2,749	0	2,749	2.47	21:51
錦江町	100.00	3,176	0	0	3,176	107	3,283	0	3,283	3.26	21:53
南大隅町	100.00	3,096	0	0	3,096	77	3,173	0	3,173	2.43	21:39
肝付町	100.00	6,250	0	0	6,250	68	6,318	0	6,318	1.08	22:27
* (肝属郡) 計	100.00	15,203	0	0	15,203	320	15,523	0	15,523	2.06	22:27
中種子町	100.00	3,835	0	0	3,835	58	3,893	0	3,893	1.49	21:49
南種子町	100.00	2,766	0	0	2,766	27	2,793	0	2,793	0.97	21:56
屋久島町	100.00	6,213	0	0	6,213	193	6,406	-1	6,405	3.01	23:18
* (熊毛郡) 計	100.00	12,814	0	0	12,814	278	13,092	-1	13,091	2.12	23:18
政令市計											
その他市計	100.00	610,589	0	0	610,589	7,659	618,248	10	618,258	1.24	2:26
町村計	100.00	86,493	0	0	86,493	1,739	88,232	2	88,234	1.97	23:25
県計	100.00	697,082	0	0	697,082	9,398	706,480	12	706,492	1.33	2:26

